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SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA

POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PUEBLA

(SOAPAP)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$481.8
$728,630.0

$1,210.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$730,321.8

$26,857.3

$39.7

$270,099.7
$2,085.5

$3.6

-$1,504.0
$1,349,561.6
$0.0

$5,890,648.4

$7,537,791.8

$8,268,113.6

$502.5
$897,561.4

$392.8

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$898,456.7

$115.9

$0.0

$206,406.9
$2,038.4

$0.0

$0.0
$1,422,552.8
$0.0

$5,890,648.4

$7,521,762.4

$8,420,219.1

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro /
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores
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$2,166.7
$0.0

$0.0

$0.0
$7,389.5

$0.0

$0.0
$0.0

$9,556.2

$0.0

$0.0

$1,888,811.4
$0.0

$0.0

$0.0

$1,888,811.4

$1,898,367.6

$6,223,297.1

$6,223,297.1
$0.0

$0.0

$146,448.9

-$15,975.6

$162,424.5
$0.0
$0.0

$0.0

$2,415.9
$547.6

$0.0

$0.0
$7,389.5

$0.0

$0.0
$0.0

$10,353.0

$0.0

$0.0

$1,966,780.4
$0.0

$0.0

$0.0

$1,966,780.4

$1,977,133.4

$4,731,890.5

$4,731,890.5
$0.0

$0.0

$1,711,195.2

$1,655,912.9

$55,282.3
$0.0
$0.0

$0.0
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Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda $0.0 $0.0
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria $0.0 $0.0
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios $0.0 $0.0
Total Hacienda Publica/ Patrimonio $6,369,746.0 $6,443,085.7

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

PUBLICA / PATRIMONIO $8,268,113.6 $8,420,219.1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.
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